

CEMAGE ApS

Hedegaardsvej 3
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Gert Hilgart
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CEMAGE ApS
Hedegaardsvej 3
2300 København S

e-mailadresse: gh@cemage.dk

CVR-nr: 30197267

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet omfatter konsulentarbejde, herunder salg af værktøjer og deraf afledte varer samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 89 t.kr. Egenkapitalen udgør 242 t.kr. Balancesummen udgør 660 t.kr. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2020 som i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		846.359	680.316
Personaleomkostninger		-682.834	-659.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.038	-59.038
Resultat af ordinær primær drift		104.487	-38.027
Øvrige finansielle omkostninger		-7.183	-13.195
Ordinært resultat før skat		97.304	-51.222
Skat af årets resultat		8.300	0
Årets resultat		89.004	-51.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.004	-51.222
I alt		89.004	-51.222

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.433	216.471
Materielle anlægsaktiver i alt	1	157.433	216.471
Anlægsaktiver i alt		157.433	216.471
Fremstillede varer og handelsvarer		105.802	0
Varebeholdninger i alt		105.802	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.007	75.225
Tilgodehavende skat		1.700	6.000
Andre tilgodehavender		18.661	12.030
Tilgodehavender i alt		172.368	93.255
Likvide beholdninger		224.212	211.921
Omsætningsaktiver i alt		502.382	305.176
Aktiver i alt		659.815	521.647

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		116.574	27.570
Egenkapital i alt		241.574	152.570
Gæld til banker		168.354	196.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.051	26.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.836	113.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	32.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.241	172.229
Gældsforpligtelser i alt		418.241	369.077
Passiver i alt		659.815	521.647

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsmidler kr.
Kostpris primo	295.188
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	295.188
Af- og nedskrivning primo	78.717
Årets afskrivning	59.038
Tilbageførsel ved afgang	
Af- og nedskrivning ultimo	137.755
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.433

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret